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Material Farbe Stärke Menge Preis pro Stk.

Travply
alle

Farben
1,5 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

matt

611, 612, 
613, 614,
615, 619

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

matt

616
617
618

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

glänzend

601, 602,
603, 604, 
605, 609

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

glänzend
und

Edelstahl-Look

606
607
608
620

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

AlumaMark
alle

Farben
0,51 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Ronden
Durchmesser:	 20 mm, 25 mm, 30 mm oder 50 mm
	 Andere Durchmesser auf Anfrage

Materialstärke:	 TRAVPLY: 	 1,5 mm
	 TRAVXAL: 	 1,0 mm
	 AlumaMark: 	 0,51 mm

Bohrung von einem Loch oder zwei Löchern möglich

Mindestabnahmemenge: 50 Stück!

20
 m

m
25

 m
m

50 - 99 100 - 499 500 - 999 ab 1000

Bohrung von 1 Loch

Bohrung von 2 Löchern

Lochbohrung 3 mm Lochbohrung 3 mm 
* Aufpreis für TRAVXAL 1,5 mm  €0,03

€ 0,06 € 0,05 

€ 0,14 € 0,13 

	 € 0,13 	 € 0,14

	 € 0,12 	 € 0,13

	 € 0,11 	 € 0,12

	 € 0,09 	 € 0,11

	 € 0,16* 	 € 0,18*

	 € 0,15* 	 € 0,17*

	 € 0,14* 	 € 0,16*

	 € 0,13* 	 € 0,14*

	 € 0,20* 	 € 0,22*

	 € 0,17* 	 € 0,20*

	 € 0,16* 	 € 0,18*

	 € 0,15* 	 € 0,17*

	 € 0,20* 	 € 0,22*

	 € 0,17* 	 € 0,21*

	 € 0,16* 	 € 0,18*

	 € 0,15* 	 € 0,17*

	 € 0,22* 	 € 0,24*

	 € 0,20* 	 € 0,22*

	 € 0,18* 	 € 0,21*

€ 0,08 € 0,07

€ 0,16 € 0,15

	 € 0,17* 	 € 0,20*

	 € 0,22 	 € 0,24

	 € 0,20 	 € 0,22

	 € 0,18 	 € 0,21

	 € 0,17 	 € 0,20
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Material Farbe Stärke Menge Preis pro Stk.

Travply
alle

Farben
1,5 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

matt

611, 612, 
613, 614,
615, 619

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

matt

616
617
618

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

glänzend

601, 602,
603, 604, 
605, 609

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Travxal

glänzend
und

Edelstahl-Look

606
607
608
620

1,0 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

AlumaMark
alle

Farben
0,51 mm

50 - 99

100 - 499

500 - 999

ab 1000

Ronden sind in den Materialien TRAVPLY,  TRAVXAL (matt, glänzend und Edelstahl-Look) 
sowie AlumaMark® in den jeweiligen Materialfarben erhältlich.

30
 m

m
50

 m
m

50 - 99 100 - 499 500 - 999 ab 1000

Bohrung von 1 Loch

Bohrung von 2 Löchern

Lochbohrung 4 mm Lochbohrung 5 mm 

 ** Aufpreis für TRAVXAL 1,5 mm  €0,04
*** Aufpreis für TRAVXAL 1,5 mm  €0,06

€ 0,08 € 0,07 € 0,06 € 0,05 

€ 0,16 € 0,15 € 0,14 € 0,13

	 € 0,16 	 € 0,43

	 € 0,14 	 € 0,36

	 € 0,13 	 € 0,32

	 € 0,12 	 € 0,30

	 € 0,22* 	 € 0,48***

	 € 0,21* 	 € 0,44***

	 € 0,18* 	 € 0,37***

	 € 0,16* 	 € 0,32***

	 € 0,24** 	 € 0,50***

	 € 0,23** 	 € 0,46***

	 € 0,21** 	 € 0,42***

	 € 0,18** 	 € 0,35***

	 € 0,24** 	 € 0,50***

	 € 0,23** 	 € 0,46***

	 € 0,21** 	 € 0,42***

	 € 0,18** 	 € 0,35***

	 € 0,26** 	 € 0,53***

	 € 0,25** 	 € 0,49***

	 € 0,23** 	 € 0,44***

	 € 0,21** 	 € 0,37***

	 € 0,31 	 € 0,60

	 € 0,27 	 € 0,55

	 € 0,24 	 € 0,48

	 € 0,22 	 € 0,42


